考綜合財務狀況表而言，乃假設收購事項已於二零一一年十二月三十一日完成，而就
經擴大集團之未經審核備考綜合收入表、未經審核備考綜合全面收入表及未經審核備
考綜合現金流量表而言，乃假設收購事項已於二零一一年一月一日完成。

隨附之經擴大集團未經審核備考財務資料以若干假設、估計、不確定因素及其他
現時可取得之財務資料為基礎，僅供說明，而由於其假設性質，其未必能真實反映倘
收購事項於通函所示日期實際發生，經擴大集團之營運可達到之實際財務狀況及財務
業績。此外，隨附之經擴大集團未經審核備考財務資料並非旨在預測經擴大集團日後
之財務狀況或經營業績。

經擴大集團之未經審核備考財務資料應與本公司截至二零一一年十二月三十一日
止年度年報所載本集團之過往財務資料及本通函其他地方所載之其他財務資料一併閱
讀。

附錄IV 	 經擴大集團之未經審核備考財務資料

163

(A) 經擴大集團之未經審核備考綜合財務狀況表

以下為經擴大集團之未經審核備考綜合財務狀況表，乃假設收購事項已於二零
一一年十二月三十一日完成。經擴大集團之未經審核備考綜合財務狀況表乃根據本集
團截至二零一一年十二月三十一日止年度之綜合財務報表（摘錄自本集團截至二零一一
年十二月三十一日止年度之年報）以及(a)向SJM－投資收購蘭桂坊酒店及Charm Faith之
1%股本權益以及經典管理之1%間接股本權益及(b)向向華強先生（「向先生」，彼為Most

Famous之唯一股東，亦為經擴大集團之執行董事兼主要股東）收購蘭桂坊酒店及Charm

Faith之49%股本權益以及經典管理之49%間接股本權益而編製。有關資料已作調整以
反映收購事項之影響。

I. 未經審核備考綜合財務狀況表

 本集團於
 二零一一年

 十二月三十一日 備考調整 經擴大集團
 千港元 千港元 千港元 千港元
  （附註1） （附註2）

非流動資產
物業、機器及設備 637,702   637,702

租賃土地權益 507,359   507,359

商譽 3,030   3,030

無形資產 100,729   100,729

於共同控制個體權益 28,656   28,656

於聯營公司權益 7,977   7,977

 1,285,453   1,285,453

附錄IV 	 經擴大集團之未經審核備考財務資料

164

 本集團於
 二零一一年

 十二月三十一日 備考調整 經擴大集團
 千港元 千港元 千港元 千港元
  （附註1） （附註2）

流動資產
存貨 38,639   38,639

物業存貨 550,312   550,312

電影版權 19,761   19,761

製作中電影 3,150   3,150

貿易應收賬款 143,008   143,008

按金、預付款項及其他
 應收款項 396,386  (335,000) 61,386

持作買賣投資 50,797   50,797

應收聯營公司款項 16,854   16,854

預繳稅項 86   86

現金及銀行結餘 903,094 (13,000) (285,000) 605,094

 2,122,087   1,489,087

總資產 3,407,540   2,774,540

股本及儲備
股本 19,647   19,647

儲備 1,948,945 (6,873) (319,784) 1,622,288

本公司擁有人應佔權益 1,968,592   1,641,935

非控股權益 306,317 (6,127) (300,216) (26)

總權益 2,274,909   1,641,909

附錄IV 	 經擴大集團之未經審核備考財務資料

165

 本集團於
 二零一一年

 十二月三十一日 備考調整 經擴大集團
 千港元 千港元 千港元 千港元
  （附註1） （附註2）

非流動負債
銀行借貸 400,000   400,000

融資租賃債務 153   153

可換股債券 339,187   339,187

遞延稅項負債 84,253   84,253

 823,593   823,593

流動負債
銀行借貸 66,674   66,674

融資租賃債務 128   128

貿易應付賬款 139,080   139,080

已收取按金、應計項目及
 其他應付款項 68,244   68,244

應繳稅項 4   4

應付聯營公司款項 34,906   34,906

應付非控股權益款項 2   2

 309,038   309,038

負債總額 1,132,631   1,132,631

股權及負債總額 3,407,540   2,774,540